ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Бурхунское сельского поселения

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	«27»02. 2018 г.                                          № 3-р

О перерасчете пенсии за выслугу лет
гражданам, замещавшим должности
муниципальной службы

В связи с изменением величины прожиточного минимума, установленного в целом по Иркутской области, в соответствии со статьей 11 Закона Иркутской области от 15.10.2007 г. № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», постановлением Правительства Иркутской области от 30.01.2018 г. № 46-пп «Об установлении величины прожиточного минимума по Иркутской области за IV квартал 2017 года», пунктами 1.6., 3.1., 3.2. Порядка назначения, перерасчета, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации Бурхунского сельского поселения, утвержденным распоряжением Администрации Бурхунского сельского поселения от «19» мая 2017 г. № 21-р (в редакции распоряжений Администрации Бурхунского сельского поселения от «05» сентября 2017 г. № 47-р, от «27» ноября 2017г.№ 52-р), руководствуясь статьей 24 Устава Бурхунского муниципального образования:

1. Установить с 30 января 2018 года размер пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации Бурхунского_ сельского поселения в соответствии с Приложением № 1 к настоящему распоряжению.

2. Централизованной бухгалтерии Администрации Тулунского муниципального района (Горбунова Н.В.) произвести перерасчет пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы,  которым была назначена ежемесячная доплата к государственной пенсии или пенсия за выслугу лет муниципальной службы за счет средств бюджета Бурхунского сельского поселения.

3. Выплату пенсии производить за счет средств бюджета Бурхунского сельского поселения.

4. Установить, что настоящее распоряжение применяется к правоотношениям, возникшим с 30 января 2018 года.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Бурхунского сельского поселения                          (В.А.Степанченко)

Приложение № 1

к распоряжению Администрации

Бурхунского сельского поселения

«27»02. 2018 г. № 3-р
	Администрация Бурхунского сельского поселения

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Размер пенсии, руб.

	1
	Самоварова Раиса Петровна
	9825

	2
	Галуза Тамара Григорьевна
	9825

	…

	9825

Исполнитель:   Бурхунского О.В. Молоцило

Согласовано:

Заместитель начальника правового управления                             С.Г. Абраменко

Председатель комитета по финансам                                                Г.Э. Романчук
Заведующая отделом бухгалтерского учета

и отчетности                                                                                         Н.В. Горбунова